
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/679/

Código da publicação: 679

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 11:02:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 19/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
A escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa especializada para
fornecimento de ovos de pascoa para os alunos da rede municipal de Educação da Prefeitura
Municipal de Álvaro de Carvalho/SP, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
A escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa especializada para
fornecimento de ovos de pascoa para os alunos da rede municipal de Educação da Prefeitura
Municipal de Álvaro de Carvalho/SP, conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00CONTRATO - ELIZABETH Baixar

29/04/2025 00:00:00RELATÓRIO FINAL Baixar

29/04/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/679/pa-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-anbspcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-ovos-de-pascoa-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-educacao-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalhosp-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fdd9c13912201e47166b904d6508f6c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fed9e36245f146d58ba983293c967aa9.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a7aa2c685daa3dfd4a11372e1fa1d8.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

01/04/2025 00:00:00Aviso de Contratação Direta por Dispensa de Lic... Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0fb7e4ddd10e46a4e61e104788a20a2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f39ba3d0cb87c8f1863b441c0aa3be8b.pdf

